
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 апреля 2023 г.                                                                                                       № 104 
 

 

О досрочном прекращении 

полномочий старосты хутора Плота 

Шаталовской сельской территории 

Старооскольского городского округа 

Белгородской области 

 

 

На основании личного заявления Борисовой Е.А. о досрочном освобождении 

ее от исполнения полномочий старосты, в соответствии с частью 5 статьи 27.1 и 

пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского 

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского 

округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия старосты хутора Плота Шаталовской 

сельской территории Старооскольского городского округа Белгородской области 

Борисовой Елены Алексеевны. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 
 


